
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 7/2016  

ČERVENEC 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci červnu 

 

22. 6. 2016–  

- Přítomno 6 zastupitelů, pan Kazda se omluvil. 

Došlá pošta:  

Svazek VaK – oznámení o konání schůze; MěÚ Boskovice – 

Rozhodnutí o stavebním povolení k provedení stavby napojení vrtu 

UJ-3-10; MěÚ Boskovice – stavební povolení – Pilské údolí mosty– 

2. stavba; Schválení platby příspěvku do Svazku obcí Boskovicko – 

1500 Kč; Ekokom – výsledky třídění odpadu za rok 2015; VZP ČR – 

Závěrečný protokol o výsledku kontroly; Ministerstvo ŽP – Oznámení 

o vydání programu pro zlepšování kvality ovzduší zóna Jihovýchod; 

Krajský úřad – oznámení o neposkytnutí dotace z Programu rozvoje 

venkova; Extéria s..r.o. – Protokol o provedení roční kontroly BOZP a 

PO, schválení cenové nabídky na odstranění vad a chybějící 

dokumentace. 

- Žádost o vyjádření ke stavbě, Žádost o povolení konání letního 

tábora (schváleno), Žádost o odstranění autovraků ze soukromého 

pozemku, Žádost o spolupráci zastupitelstva.  

- Schváleno rozpočtové opatření č. 4 a 5/2016 

- Schválen závěrečný účet obce za rok 2015 a účetní závěrka 

- Schválení proplacení faktur: firma Via-rek – chemie koupaliště – 

8.600 Kč, Tlamka – nový křovinořez, servis a díly 16.389 Kč, O2 – 

pevná linka – 102,92 Kč, Sabe – poháry a diplomy – 1.134 Kč, Sita 

CZ – svoz komunálního odpadu – 23.444 Kč, Sita CZ – svoz 

nebezpečného odpadu – 10.655 Kč, Sita CZ – svoz velkoobjemného 

odpadu – 5.168 Kč, Energy Benefit centre – služby za navýšení dotací 

– 13.890 Kč a 37.148 Kč 

- Schválen výběr architekta ke tvorbě Územního plánu obce – Atelier 

Projektis Brno; 

- Schváleny stávající poplatky na koupališti – dospělí 20 Kč, děti 10 

Kč, motorka 10 Kč, auto 20 Kč; 

- Diskuze – parkování v obci, stávající stavby 

 



 3 

Kompletní zápisy jsou k nahlédnutí na internetových stránkách obce. 

 

Další zasedání Zastupitelstva obce se koná 28. 7. od 19h na obecním 

úřadě. 

 

 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci červenci 

 

 

Provozní knihovny informuje, že v červenci bude knihovna otevřena 

22. 7. a 26. 7. od 16:00 do 17:30.  

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

3) Tříděný odpad 

 

Obecní úřad informuje, že v rámci udržení pořádku v naší obci jsme 

přistoupili ke zvýšení četnosti svozu plastů z naší obce. Nově budou 

žluté kontejnery vyváženy 1x za týden.  

Dále jsme se rozhodli navýšit jejich kapacitu a od měsíce července 

budou další dva kontejnery na plast zkušebně umístěny před kulturním 

domem č. p. 101. Zároveň žádáme naše občany, aby u nich udržovali 

pořádek. Pokud bude plno u kulturního domu, odvezte plasty za 

obecní úřad.  

 

Děkujeme. 

 

 

4) Připravuje se nový železniční jízdní řád 

 

na internetových adresách www.idsjmk.cz a www.kordis-jmk.cz 

 je zveřejněn Návrh železničního jízdního řádu pro období 11. 

12. 2016 - 9. 12. 2017, zpracovaný Správou železniční dopravní cesty, 

státní organizací  pro železniční tratě v Jihomoravském kraji.    

http://www.idsjmk.cz/
http://www.kordis-jmk.cz/


 4 

 Prosíme, abyste své případné připomínky k Návrhu železničního 

jízdního řádu 2016/2017 zaslali písemně nebo e-mailem, 

nejpozději  do 13. 7. 2016  na obecní úřad naší obce 

(ou.ujezdbce@email.cz) 

 

5) Dovolená na obecním úřadě 

 

Upozorňujeme občany, že v termínu od 5. 7. do 29. 7. 2016 budou na 

obecním úřadě zrušeny úřední hodiny. 

 

6) Nabídka brigády – výběr vstupného na koupališti 

 

Žádáme občany zejména z řad studentů, kteří mají zájem o letní 

brigádu – výběr vstupného a úklid na koupališti, ať se přihlásí na 

obecním úřadě nebo přímo starostovi či místostarostovi obce. 

 

Sbor dobrovolných hasičů 
 

1) SDH Újezd u Boskovic oznamuje, že 

v pátek 1. července od 16h, 

bude po naší obci proveden sběr železného šrotu. 

Nepotřebné železo připravte před Váš dům, těžké věci 

pomůžeme vynést. 

2) V termínu od 23. do 30. 7. pořádá SDH dětský tábor v Lubě u 

Černé Hory. Podrobné informace budou předány rodičům 

přihlášených dětí. 

 

mailto:ou.ujezdbce@email.cz


 5 

SPOZ 

 

SPOZ vyhlašuje letní soutěž na téma 

ROZKVETLÝ  TRUHLÍK 

Jaro a léto milujeme jistě všichni a tak toto téma potěší každého, ať již 

jako tvůrce těchto maličkých ,,okenních,, zahrádek, nebo jejich 

obdivovatele. 

Vysazujte, kombinujte barvy i druhy květin, zalévejte . Hodnocení 

bude probíhat začátkem měsíce srpna a pro 3 nejzdatnější a 

nejkreativnější pěstitele budou připraveny dvě vstupenky na Floru 

Olomouc. 

 

DĚTSKÝ  KARNEVAL 

pořádá SPOZ ve spolupráci s TJ Újezd 9. 7. od 15.00 hodin. 

Pro děti budou připraveny soutěže, tombola a také hudba pro rej 

masek . Zveme všechny, kteří se chtějí pobavit s našimi dětmi. 

Občerstvení bude připraveno nejen pro děti a jejich rodiny, ale pro 

všechny obyvatele naší obce  . Srdečně vás zveme. 

 

SPOZ pořádá akci 

CESTA  NA  FLORU  OLOMOUC 

Dne 20.8. odjezd z autobusové zastávky , plánovaný na 8.00 h. Cena 

130.- Kč. 

Závazné přihlášky a platba v Jednotě. 

Věříme, že Olomouc, tentokrát letní a květinová, nás opět nezklame a 

spokojenost s výletem bude minimálně taková, jako byla v zimě . 

Krásné , slunečné a pohodové dny za SPOZ přeje I.Ok. 



 6 

Akce v našem okolí 
 

 Hasičské slavnosti piva, Velké Opatovice 2.7.2016 

 Olešnice-Městské pivní slavnosti- XVII.ročník 2.7.2016 15:00 - 

2.7.2016 Vedle konzumace různých druhů piv bude v nabídce i široká 

škála jídel a pro děti nealkoholické nápoje a cukrovinky. 

V programu bude vedle hudby a různých soutěží pro dospělé i program 

pro děti, dílničky a soutěže. 

 Koncert skupiny Tři sestry, Boskovice 2.7.2016 18:00 Koncert skupiny 

Tři sestry v Letním kině v Boskovicích. 

 24. Moravský Ultra Maraton - Boskovická etapa 4.7.2016 14:00 Poco 

Loco Run - MČR 2016 a součást ČAU ULTRA CUP 2016. 

  

 Festival BOSKOVICE 2016 7.7.2016 0:00 - 10.7.2016 0:00 Tradiční 

multižánrový festival. 

  

 VI: Pivní slavnosti 9.7.2016 13:00 - 10.7.2016 1:00 SDH Drnovice 

pořádá v areálu sokolovny již VI. ročník pivních slavností a taneční 

zábavu se skupinami: 

Harmonikář Honza Hlaváček-vystoupení v hantecu 

BlackstarsBand 

Medium 

začátek je ve 13h 

 Divadlo Scéna: Křemílek a Vochomůrka, Boskovice 15.7.2016 17:00 

Divadelní představení v rámci Boskovického pohádkového hřebínku. 

 Letovická benátská noc, Letovice 16.7.2016 14:00 Městské letovické 

slavnosti s bohatým hudebním a kulturním programem zakončené 

světelnou vodní fontánou. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. 

 Boskovický strongman, Boskovice 17.7.2016 13:00 4. ročník souboje 

siláků. 

 Farmářské trhy, Boskovice 21.7.2016 9:00 - 21.7.2016 16:00 Místo 

konání: Masarykovo náměstí 

 Holóbkova mozeka, Boskovice 24.7.2016 15:00 - 17:00 Koncert v rámci 

Promenádní sezóny. 

http://www.regionboskovicko.cz/hasicske-slavnosti-piva-velke-opatovice/a-7175/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/olesnice-mestske-pivni-slavnosti-xvii-rocnik/a-7152/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/koncert-skupiny-tri-sestry-boskovice/a-7267/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/24-moravsky-ultra-maraton-boskovicka-etapa/a-7339/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/festival-boskovice-2016/a-6596/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/vi-pivni-slavnosti/a-7338/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/divadlo-scena-kremilek-a-vochomurka-boskovice/a-7292/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/letovicka-benatska-noc-letovice/a-7255/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/boskovicky-strongman-boskovice/a-7321/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/farmarske-trhy-boskovice/a-7277/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/holobkova-mozeka-boskovice/a-7300/p1=1019


 7 

 Divadlo V batohu: Africká pohádka, Boskovice 29.7.2016 17:00 
Divadelní představení v rámci Boskovického pohádkového hřebínku. 

 Festival 3+1 Letovice - hlavní festivalový den, Letovice 30.7.2016 

14:00 Setkání zástupců neziskového sektoru, samosprávy a podnikatelů. 

To vše v neformální festivalové atmosféře s hudbou, divadly a 

programem pro děti. 

http://www.regionboskovicko.cz/divadlo-v-batohu-africka-pohadka-boskovice/a-7294/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/festival-3-1-letovice-hlavni-festivalovy-den-letovice/a-7328/p1=1019

